

# Protokoll

## BSSF Björkö Samhälls- och Samverkansförening

Styrelsemöte 19 april 2023, 19.30 i Björkö skola

1. Mötet öppnades av ordförande Helena Larsson som hälsade alla välkomna.
2. Närvarande på plats: Owe Gissleholm, Johan Karlsson, Lars-Gösta Alsterberg, Åsa Vernersson, Helena Larsson, Berndt Jacobs. Närvarande via länk: Niklas Fahlén och Anna Törnqvist. Icke närvarande: Ebba Knutsson
3. Val av sekreterare: Åsa Vernersson (Sittande)
4. Dagordning: Utsänd dagordning godkändes
5. Rapporter från projektgrupperna:  
Ekonomigruppen  
96 000 kr på kontot.  
Efterfrågade uppgifter inlämnande till banken.  
Medlemsregistret är uppdaterat. 69 inbetalda medlemsavgifter.  
Johan ordnar så att Glassboa ordnar med en utlottning av glasstårta till samtliga medlemmar som betalar in medlemsavgift fram till 1 juni.  
Beslutades att information om medlemsavgift och betalningsmöjligheter delas ut tillsammans med BjörköNytt som kommer delas ut i mitten av maj. Helena tar fram infoblad. Johan lägger ut en påminnelse på Facebook.

### Plan- och bygggruppen

FÖP Björkö - Möte med politiker från Björkö planeras för att informera om våra synpunkter. Lars-Gösta jobbar vidare med detta.  
Bostadskö - Öfab har nu tagit fram förslag på beslut om att ge företräde för kommuninnevånare till kommunalägda bostäder. Oklart om det även omfattar befintligt bostadsbestånd. Lars-Gösta försöker få ytterligare information om detta.

### Besöks- och företagsgruppen

Instagramkonto – Sida Upplev Björkö är skapad. Länk kommer att läggas upp på hemsidan.

Vi har möjlighet att få mailadresser med ändelser Bohus-Bjorko.se

Gruppen tar fram förslag på olika mailadresser och till vilka deltagare som ska kopplas till respektive adress.

Förslag som kom fram på mötet:

Kontaktmail: [bssf@bohus-bjorko.se](mailto:bssf@bohus-bjorko.se)

Medlemsfrågor: [medlembssf@bohus-bjorko.se](mailto:medlembssf@bohus-bjorko.se)

Outdoor: [outdoorbssf@bohus-bjorko.se](mailto:outdoorbssf@bohus-bjorko.se)

Respektive mailadress ska kopplas till deltagare i respektive projektgrupp/ansvarig. Hemsidan ska uppdateras med dessa kontaktuppgifter när arbetet är klart.

Karta över Björkö

Fråga har inkommit från besökare om var man kan hitta karta över olika promenadstråk. Möjligheter att sätta upp skyltar eller anslag i hamnen och vid Grönevik ses över.

### Parkeringsplatser

Fullt på parkeringsplatserna mot Bovik och Huvudet redan nu så fort det är fint väder. Besöksparkeringar brukar finnas tillgängliga på parkeringsplatsen vid Bäckevägen intill skolan. Parkeringsplatsen vid fotbollsplanen är inte allmän utan kräver IFK Björkö's tillstånd. Besöksparkering var en fråga som lyftes i arbetet med FÖP. Bernt tar upp fråga med Björkö Församling om det kan vara möjligt att anordna fler besöksparkeringar på deras mark på yta på andra sidan Bäckevägen snett mittemot den befintliga parkeringen.

### Kulturgruppen

En skiss ska tas fram av Hans Olofsson. Den skickas sedan till Hamnen för återkoppling.

### Outdoorgruppen

Stegfaddrar – Nya faddrar finns för samtliga stegar förutom Sandvik. Namn på faddrar finns publicerade på hemsidan. Niklas tar på sig ansvaret för stegen i Sandvik och kontaktar Hans som var fadder tidigare.

Anna-Lena har lovat att ta hand om spångerna vid Kolvik och Klarvik samt trappan vid Trollvik. (Strömskärsleden.)

Vi har fått två nya stegar från kommunen som vi kommer att sätta vid Tors Holme. Det finns även flera reservsteg tillgängliga vid behov om några behöver bytas ut.

Ny stig finns väster om Näckrosdammarna. Den går uppifrån krönet ovan Kärringebräcka där man tar av till vänster. Den mynnar ut vid skjutbanan. I dagsläget är den endast markerad med mindre färgmarkeringar.

Material till fler spänger behövs. Uppmaning till boende som bygger altaner att lämna in tryckimpregnerat trallvirke till spänger. Inte kortare bitar än 80 cm. Johan lägger ut på Facebook.

Info om slingor läggs även in på Upplev-Björkö.

Arbete med ansökan om att bli en del av Kuststigen pågår. Då kommer det att bli flera spänger längs den aktuella sträckan. Blir tidigast till hösten eller under 2024.

### Kommunikationsgruppen

Björkö-Nytt – Genomgång av textförslag. Helena gör vissa justeringar inför tryck. Lars-Gösta återkommer med underlag till Helena.

Offert för tryck av 2000 ex: 16 000 inkl moms.

Hemsidan – Kontaktfunktionen fungerar inte utan Johan ser till att den ersätts med my mailadress enligt ovan.

6. Korv till "granonga"  
BSSF sponsrade korv med bröd på Påskaftonen. Det blev ett positivt mottagande och föreningen tar med det som ett stående inslag i budgeten för kommande år.
7. Tak på utegymmet  
Ingen har visat intresse att driva projektet ännu. Frågan lämnas vilande.
8. Arbetsdag? (Förslaget "lördag efter påsk" försvann i planeringen)  
Städdagen utgår detta år. Vi pausar frågan
9. Övriga frågor:  
Hamnens tillsynsärendet: Beslut från Länsstyrelsen har kommit. Det blev betydande miljöpåverkan och det kräver utökat samråd och infomöte. Hamnen önskar få skrivelse från BSSF om hur föreningen ser på Hamnens tillståndsansökan. BSSF anser att Hamnen är viktig för Björkö och kommer att svara positivt på ansökan.

10. Nästa möte: 2023-05-23 kl 18:30 Björkö Skola

11. Mötet avslutades

Bohus-Björkö 2023-04-19  
Sekreterare:

Justerare tillika ordförande:

---

Åsa Vernersson

---

Helena Larsson